

**WINEIMPORTCPH IVS
ELMEGADE 26, ST. 2200 KØBENHAVN N
CVR.NR. 35 85 24 68**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017
4. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. maj 2018.

dirigent Anders Qvist

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wineimport CPH IVS Elmegade 26, st. 2200 København N CVR. nr.: 35 85 24 68 Stiftelsesdato: 13. maj 2014 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
Direktion	Direktør Anders Qvist
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING FOR 2017

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, af salg af importeret vin.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for næste år.

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af opstart af virksomhed. Herudover har virksomheden været ude for, at den indkøbte vin er blevet for gammel.

Der er i 2018 indgået samarbejde med en anden vinimportør, dels for at nå ud til flere kunder og dels for at reducere omkostningerne. Det er således ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

<u>Noter</u>		2016 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	-39.091 59
1	Personaleomkostninger	<u>0 0</u>
	DRIFTSRESULTAT	-39.091 59
	Finansielle omkostninger	<u>-12.500 -21</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-51.591 38
2	Skat af årets resultat	<u>0 0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-51.591 38</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført resultat	<u>-51.591 38</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-51.591 38</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
Depositum	<u>0</u>	<u>6</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>6</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>6</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>143.712</u>	<u>246</u>
Varebeholdninger	<u>143.712</u>	<u>246</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>33.606</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender	<u>33.606</u>	<u>21</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>177.318</u>	<u>267</u>
AKTIVER	<u>177.318</u>	<u>273</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	5.000 5
	Foreslået udbytte	0 0
	Overført resultat	<u>-124.082</u> <u>-73</u>
3	EGENKAPITAL	<u>-119.082</u> <u>-68</u>
	Udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u> <u>0</u>
	Kreditinstitutter i øvrigt	28.530 39
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.640 35
	Anden gæld	<u>194.230</u> <u>267</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>296.400</u> <u>341</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>296.400</u> <u>341</u>
	PASSIVER	<u>177.318</u> <u>273</u>
4	Usikkerhed om fortsat drift	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2017	0	0
Udskudt skat 31.12.2017	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2017	5.000	0	-72.491	-67.491
Overført af årets resultat	0	0	-51.591	-51.591
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2017	<u>5.000</u>	<u>0</u>	<u>-124.082</u>	<u>-119.082</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 5.000 siden stiftelsen den 13.5.2014.

4 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af opstart af virksomhed. Herudover har virksomheden været ude for, at den indkøbte vin er blevet for gammel.

Der er i 2018 indgået samarbejde med en anden vinimportør, dels for at nå ud til flere kunder og dels for at reducere omkostningerne. Det er således ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.